
LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN SOTTOPASSO STRADALE IN CORRISPONDENZA DELLE ASTE DI MANOVRA 
TERMINAL CONTAINERS PADOVA INTERPORTO

IMPORTO AL NETTO DEGLI ONERI PER LA SICUREZZA  €      2.755.918,96 
N IMPRESA IMPORTO OFFERTA % RIBASSO VERIFICA

1 GIOVANNINI COSTRUZIONI S.P.A 2.335.531,88                          -15,254% -15,254%
2 HOTIEN COSTRUZIONI S.R.L. 2.301.136,74                          -16,502% -16,502%
3 AMP AMBIENTE S.R.L. 2.275.109,44                          -17,446% -17,446%
4 ITALBETON S.R.L. 2.194.653,90                          -20,366% -20,366%
5 COGER S.P.A. 2.226.774,08                          -19,200% -19,200%
6 CARRON CAV. ANGELO S.P.A. 2.338.120,66                          -15,160% -15,160%
7 COMAC S.R.L. 2.220.304,85                          -19,435% -19,435%
8 FERRUCCIO CAPONE COSTRUZIONI S.N.C. 2.431.356,90                          -11,777% -11,777%
9 TONET S.R.L. 2.210.232,32                          -19,801% -19,801%

10 CADORE ASFALTI S.P.A. 2.201.375,44                          -20,122% -20,122%
11 FRIULANA BITUMI S.R.L. 2.198.642,98                          -20,221% -20,221%
12 VERONESE IMPIANTI S.P.A. 2.236.238,99                          -18,857% -18,857%
13 VALORI S.C. A R.L. 2.464.132,88                          -10,588% -10,588%
14 SARFATI S.P.A. 2.478.001,83                          -10,084% -10,084%
15 FELICE S.R.L. 2.486.877,00                          -9,762% -9,762%
16 SCHIAVO & C. S.P.A. 2.302.451,60                          -16,454% -16,454%
17 PAGGI ADELMO S.R.L. 2.383.208,48                          -13,524% -13,524%
18 COSTRUZIONI GENERALI XODO S.R.L. 2.232.092,43                          -19,007% -19,007%
19 MONTALTO SOCIETA' COOPERATIVA 2.223.668,33                          -19,313% -19,313%
20 ZAFFIRO COSTRUZIONI S.R.L. 2.383.565,27                          -13,511% -13,511%
21 ZACCARIA COSTRUZIONI S.R.L. 2.275.701,69                          -17,425% -17,425%
22 COSTRUZIONI POZZOBON S.P.A. 2.271.793,39                          -17,567% -17,567%
23 PATUZZO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 2.425.476,00                          -11,990% -11,990%
24 VEZZOLA S.P.A. 2.228.650,76                          -19,132% -19,132%
25 IMPRESA ARALDI ONELIO S.N.C. 2.190.633,74                          -20,512% -20,512%
26 ROSSI RENZO COSTRUZIONI S.R.L. 2.236.859,14                          -18,834% -18,834%
27 S.A.C.A.I.M. S.P.A. 2.261.494,53                          -17,940% -17,940%
28 CGS S.P.A. 2.251.858,08                          -18,290% -18,290%
29 IMPRESA GELMINI LIDIO 2.198.631,00                          -20,221% -20,221%
30 I.CO.P. S.P.A. 2.244.392,32                          -18,561% -18,561%
31 CO.GE.CA. S.R.L. 2.332.432,60                          -15,366% -15,366%
32 PAOLO BELTRAMI S.P.A. 2.417.851,77                          -12,267% -12,267%
33 COSTRUZIONI SACRAMATI S.P.A. 2.214.651,43                          -19,640% -19,640%
34 CIGNONI S.R.L. 1.967.427,99                          -28,611% -28,611%
35 C.I.MO.TER. S.R.L. 2.226.456,13                          -19,212% -19,212%
36 COSTRUZIONI PELLEGRINI S.R.L. 2.016.221,72                          -26,840% -26,840%
37 IMPRESA COLETTO S.A.S. 2.153.852,84                          -21,846% -21,846%
38 GPL COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 2.223.601,00                          -19,315% -19,315%
39 CDF COSTRUZIONI S.R.L. 2.227.021,00                          -19,191% -19,191%
40 IMPRESA TERZO S.R.L. 2.231.818,00                          -19,017% -19,017%
41 IMPRESA LOCATELLI S.P.A. 2.450.671,19                          -11,076% -11,076%
42 COOPERATIVA EDILE APPENNINO SOC. A R.L. 2.100.187,83                          -23,794% -23,794%
43 DOTT. CARLO AGNESE S.P.A. 2.269.748,94                          -17,641% -17,641%
44 SICEA S.P.A. 2.244.558,21                          -18,555% -18,555%
45 COVECO 2.209.419,58                          -19,830% -19,830%
46 ELLA STRADE S.R.L. 2.250.180,26                          -18,351% -18,351%
47 TOMAT S.P.A. 2.413.343,94                          -12,431% -12,431%
48 F.LLI CAPPAROTTO S.N.C. 2.242.338,20                          -18,636% -18,636%
49 RUSCALLA RENATO S.P.A. 2.442.128,10                          -11,386% -11,386%



LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN SOTTOPASSO STRADALE IN CORRISPONDENZA DELLE ASTE DI MANOVRA 
TERMINAL CONTAINERS PADOVA INTERPORTO

50 GEOCEM SOC. A. R.L. 2.215.297,05                          -19,617% -19,617%
51 LIS S.R.L. 2.040.399,76                          -25,963% -25,963%
52 IMPRESA SILVIO PIEROBON S.A.S. 2.258.660,70                          -18,043% -18,043%
53 PELLIZZER S.R.L. 2.466.455,24                          -10,503% -10,503%
54 IMPRESA POLESE S.P.A. 2.256.625,19                          -18,117% -18,117%
55 CONSORZIO STABILE MACERATESE 2.422.616,00                          -12,094% -12,094%
56 REPIN S.R.L. 2.307.151,55                          -16,284% -16,284%
57 CALCESTRUZZI VAL D'ENZA S.R.L. 2.275.152,60                          -17,445% -17,445%
58 MEDITERRANEA INFRASTRUTTURE S.R.L. 2.238.991,23                          -18,757% -18,757%
59 GIRARDINI S.P.A. 2.190.822,00                          -20,505% -20,505%
60 CONSORZIO COOPERATIVE COSTRUZIONI 2.226.777,82                          -19,200% -19,200%
61 PATO PERFORAZIONI S.R.L. 2.245.049,57                          -18,537% -18,537%
62 THIENE COSTRUZIONI S.R.L. 2.291.779,10                          -16,842% -16,842%
63 PREVE COSTRUZIONI S.P.A. 2.317.460,70                          -15,910% -15,910%
64 ASFALTI PIOVESE S.R.L. 2.223.427,75                          -19,322% -19,322%
65 UNITON IMPRESA COSTRUZIONI S.R.L. 2.185.554,91                          -20,696% -20,696%
66 MONTI S.P.A. 2.078.309,18                          -24,587% -24,587%
67 PROFACTA S.P.A. 2.217.752,94                          -19,528% -19,528%
68 ACMAR 2.223.475,39                          -19,320% -19,320%
69 PIVATO S.P.A. 2.187.189,80                          -20,637% -20,637%
70 LUCI COSTRUZIONI S.P.A. 2.370.565,13                          -13,983% -13,983%
71 GALIAZZO FRATELLI CSOTRUZIONI S.R.L. 2.202.453,62                          -20,083% -20,083%
72 ALISSA COSTRUZIONI S.P.A. 2.296.589,00                          -16,667% -16,667%
73 MUBRE COSTRUZIONI S.R.L. 2.286.981,58                          -17,016% -17,016%
74 I.C.S. S.R.L. 2.297.439,20                          -16,636% -16,636%
75 F.LLI GALLO S.R.L. 2.387.406,18                          -13,372% -13,372%
76 ANDREOLA COSTRUZIONI GENERALI S.P.A. 2.272.044,29                          -17,558% -17,558%
77 CONSORZIO STABILE ANITEC 2.254.897,56                          -18,180% -18,180%
78 TREVISAN S.P.A. 2.242.228,40                          -18,640% -18,640%
79 CAVAGNIS COSTRUZIONI S.R.L. 2.232.378,42                          -18,997% -18,997%
80 IMPRESA DI COSTRUZIONI GUARISE S.R.L. 2.289.775,15                          -16,914% -16,914%
81 I.LE.S.A. S.P.A. 2.279.978,60                          -17,270% -17,270%
82 ACCO UMBERTO S.A.S. 2.449.967,00                          -11,102% -11,102%
83 SCALA SANTO S.R.L. 2.358.173,60                          -14,432% -14,432%
84 ING. R. PACCAGNELLA S.R.L. 2.230.150,07                          -19,078% -19,078%
85 CONSTA SOC. CONS. P.A. 2.431.271,71                          -11,780% -11,780%

Totale offerte ammesse 85                    
Calcolo del 10% del numero offerte ammesse 9                      



LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN SOTTOPASSO STRADALE IN CORRISPONDENZA DELLE ASTE DI MANOVRA 
TERMINAL CONTAINERS PADOVA INTERPORTO

N IMPRESA IMPORTO OFFERTA % RIBASSO VERIFICA

1 FELICE S.R.L. 2.486.877,00                          -9,762% -9,762%
2 SARFATI S.P.A. 2.478.001,83                          -10,084% -10,084%
3 PELLIZZER S.R.L. 2.466.455,24                          -10,503% -10,503%
4 VALORI S.C. A R.L. 2.464.132,88                          -10,588% -10,588%
5 IMPRESA LOCATELLI S.P.A. 2.450.671,19                          -11,076% -11,076%
6 ACCO UMBERTO S.A.S. 2.449.967,00                          -11,102% -11,102%
7 RUSCALLA RENATO S.P.A. 2.442.128,10                          -11,386% -11,386%
8 FERRUCCIO CAPONE COSTRUZIONI S.N.C. 2.431.356,90                          -11,777% -11,777%
9 CONSTA SOC. CONS. P.A. 2.431.271,71                          -11,780% -11,780%

10 PATUZZO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 2.425.476,00                          -11,990% -11,990%
11 CONSORZIO STABILE MACERATESE 2.422.616,00                          -12,094% -12,094%
12 PAOLO BELTRAMI S.P.A. 2.417.851,77                          -12,267% -12,267%
13 TOMAT S.P.A. 2.413.343,94                          -12,431% -12,431%
14 F.LLI GALLO S.R.L. 2.387.406,18                          -13,372% -13,372%
15 ZAFFIRO COSTRUZIONI S.R.L. 2.383.565,27                          -13,511% -13,511%
16 PAGGI ADELMO S.R.L. 2.383.208,48                          -13,524% -13,524%
17 LUCI COSTRUZIONI S.P.A. 2.370.565,13                          -13,983% -13,983%
18 SCALA SANTO S.R.L. 2.358.173,60                          -14,432% -14,432%
19 CARRON CAV. ANGELO S.P.A. 2.338.120,66                          -15,160% -15,160%
20 GIOVANNINI COSTRUZIONI S.P.A 2.335.531,88                          -15,254% -15,254%
21 CO.GE.CA. S.R.L. 2.332.432,60                          -15,366% -15,366%
22 PREVE COSTRUZIONI S.P.A. 2.317.460,70                          -15,910% -15,910%
23 REPIN S.R.L. 2.307.151,55                          -16,284% -16,284%
24 SCHIAVO & C. S.P.A. 2.302.451,60                          -16,454% -16,454%
25 HOTIEN COSTRUZIONI S.R.L. 2.301.136,74                          -16,502% -16,502%
26 I.C.S. S.R.L. 2.297.439,20                          -16,636% -16,636%
27 ALISSA COSTRUZIONI S.P.A. 2.296.589,00                          -16,667% -16,667%
28 THIENE COSTRUZIONI S.R.L. 2.291.779,10                          -16,842% -16,842%
29 IMPRESA DI COSTRUZIONI GUARISE S.R.L. 2.289.775,15                          -16,914% -16,914%
30 MUBRE COSTRUZIONI S.R.L. 2.286.981,58                          -17,016% -17,016%
31 I.LE.S.A. S.P.A. 2.279.978,60                          -17,270% -17,270%
32 ZACCARIA COSTRUZIONI S.R.L. 2.275.701,69                          -17,425% -17,425%
33 CALCESTRUZZI VAL D'ENZA S.R.L. 2.275.152,60                          -17,445% -17,445%
34 AMP AMBIENTE S.R.L. 2.275.109,44                          -17,446% -17,446%
35 ANDREOLA COSTRUZIONI GENERALI S.P.A. 2.272.044,29                          -17,558% -17,558%
36 COSTRUZIONI POZZOBON S.P.A. 2.271.793,39                          -17,567% -17,567%
37 DOTT. CARLO AGNESE S.P.A. 2.269.748,94                          -17,641% -17,641%
38 S.A.C.A.I.M. S.P.A. 2.261.494,53                          -17,940% -17,940%
39 IMPRESA SILVIO PIEROBON S.A.S. 2.258.660,70                          -18,043% -18,043%
40 IMPRESA POLESE S.P.A. 2.256.625,19                          -18,117% -18,117%
41 CONSORZIO STABILE ANITEC 2.254.897,56                          -18,180% -18,180%
42 CGS S.P.A. 2.251.858,08                          -18,290% -18,290%



LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN SOTTOPASSO STRADALE IN CORRISPONDENZA DELLE ASTE DI MANOVRA 
TERMINAL CONTAINERS PADOVA INTERPORTO

43 ELLA STRADE S.R.L. 2.250.180,26                          -18,351% -18,351%
44 PATO PERFORAZIONI S.R.L. 2.245.049,57                          -18,537% -18,537%
45 SICEA S.P.A. 2.244.558,21                          -18,555% -18,555%
46 I.CO.P. S.P.A. 2.244.392,32                          -18,561% -18,561%
47 F.LLI CAPPAROTTO S.N.C. 2.242.338,20                          -18,636% -18,636%
48 TREVISAN S.P.A. 2.242.228,40                          -18,640% -18,640%
49 MEDITERRANEA INFRASTRUTTURE S.R.L. 2.238.991,23                          -18,757% -18,757%
50 ROSSI RENZO COSTRUZIONI S.R.L. 2.236.859,14                          -18,834% -18,834%
51 VERONESE IMPIANTI S.P.A. 2.236.238,99                          -18,857% -18,857%
52 CAVAGNIS COSTRUZIONI S.R.L. 2.232.378,42                          -18,997% -18,997%
53 COSTRUZIONI GENERALI XODO S.R.L. 2.232.092,43                          -19,007% -19,007%
54 IMPRESA TERZO S.R.L. 2.231.818,00                          -19,017% -19,017%
55 ING. R. PACCAGNELLA S.R.L. 2.230.150,07                          -19,078% -19,078%
56 VEZZOLA S.P.A. 2.228.650,76                          -19,132% -19,132%
57 CDF COSTRUZIONI S.R.L. 2.227.021,00                          -19,191% -19,191%
58 CONSORZIO COOPERATIVE COSTRUZIONI 2.226.777,82                          -19,200% -19,200%
59 COGER S.P.A. 2.226.774,08                          -19,200% -19,200%
60 C.I.MO.TER. S.R.L. 2.226.456,13                          -19,212% -19,212%
61 MONTALTO SOCIETA' COOPERATIVA 2.223.668,33                          -19,313% -19,313%
62 GPL COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 2.223.601,00                          -19,315% -19,315%
63 ACMAR 2.223.475,39                          -19,320% -19,320%
64 ASFALTI PIOVESE S.R.L. 2.223.427,75                          -19,322% -19,322%
65 COMAC S.R.L. 2.220.304,85                          -19,435% -19,435%
66 PROFACTA S.P.A. 2.217.752,94                          -19,528% -19,528%
67 GEOCEM SOC. A. R.L. 2.215.297,05                          -19,617% -19,617%
68 COSTRUZIONI SACRAMATI S.P.A. 2.214.651,43                          -19,640% -19,640%
69 TONET S.R.L. 2.210.232,32                          -19,801% -19,801%
70 COVECO 2.209.419,58                          -19,830% -19,830%
71 GALIAZZO FRATELLI CSOTRUZIONI S.R.L. 2.202.453,62                          -20,083% -20,083%
72 CADORE ASFALTI S.P.A. 2.201.375,44                          -20,122% -20,122%
73 FRIULANA BITUMI S.R.L. 2.198.642,98                          -20,221% -20,221%
74 IMPRESA GELMINI LIDIO 2.198.631,00                          -20,221% -20,221%
75 ITALBETON S.R.L. 2.194.653,90                          -20,366% -20,366%
76 GIRARDINI S.P.A. 2.190.822,00                          -20,505% -20,505%
77 IMPRESA ARALDI ONELIO S.N.C. 2.190.633,74                          -20,512% -20,512%
78 PIVATO S.P.A. 2.187.189,80                          -20,637% -20,637%
79 UNITON IMPRESA COSTRUZIONI S.R.L. 2.185.554,91                          -20,696% -20,696%
80 IMPRESA COLETTO S.A.S. 2.153.852,84                          -21,846% -21,846%
81 COOPERATIVA EDILE APPENNINO SOC. A R.L. 2.100.187,83                          -23,794% -23,794%
82 MONTI S.P.A. 2.078.309,18                          -24,587% -24,587%
83 LIS S.R.L. 2.040.399,76                          -25,963% -25,963%
84 COSTRUZIONI PELLEGRINI S.R.L. 2.016.221,72                          -26,840% -26,840%
85 CIGNONI S.R.L. 1.967.427,99                          -28,611% -28,611%



LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN SOTTOPASSO STRADALE IN CORRISPONDENZA DELLE ASTE DI MANOVRA 
TERMINAL CONTAINERS PADOVA INTERPORTO

N IMPRESA IMPORTO OFFERTA % RIBASSO SCARTO
1 PATUZZO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 2.425.476,00                          -11,990% 5,6505%
2 CONSORZIO STABILE MACERATESE 2.422.616,00                          -12,094% 5,5467%
3 PAOLO BELTRAMI S.P.A. 2.417.851,77                          -12,267% 5,3738%
4 TOMAT S.P.A. 2.413.343,94                          -12,431% 5,2103%
5 F.LLI GALLO S.R.L. 2.387.406,18                          -13,372% 4,2691%
6 ZAFFIRO COSTRUZIONI S.R.L. 2.383.565,27                          -13,511% 4,1297%
7 PAGGI ADELMO S.R.L. 2.383.208,48                          -13,524% 4,1168%
8 LUCI COSTRUZIONI S.P.A. 2.370.565,13                          -13,983% 3,6580%
9 SCALA SANTO S.R.L. 2.358.173,60                          -14,432% 3,2084%

10 CARRON CAV. ANGELO S.P.A. 2.338.120,66                          -15,160% 2,4807%
11 GIOVANNINI COSTRUZIONI S.P.A 2.335.531,88                          -15,254% 2,3868%
12 CO.GE.CA. S.R.L. 2.332.432,60                          -15,366% 2,2743%
13 PREVE COSTRUZIONI S.P.A. 2.317.460,70                          -15,910% 1,7311%
14 REPIN S.R.L. 2.307.151,55                          -16,284% 1,3570%
15 SCHIAVO & C. S.P.A. 2.302.451,60                          -16,454% 1,1865%
16 HOTIEN COSTRUZIONI S.R.L. 2.301.136,74                          -16,502% 1,1388%
17 I.C.S. S.R.L. 2.297.439,20                          -16,636% 1,0046%
18 ALISSA COSTRUZIONI S.P.A. 2.296.589,00                          -16,667% 0,9737%
19 THIENE COSTRUZIONI S.R.L. 2.291.779,10                          -16,842% 0,7992%
20 IMPRESA DI COSTRUZIONI GUARISE S.R.L. 2.289.775,15                          -16,914% 0,7265%
21 MUBRE COSTRUZIONI S.R.L. 2.286.981,58                          -17,016% 0,6251%
22 I.LE.S.A. S.P.A. 2.279.978,60                          -17,270% 0,3710%
23 ZACCARIA COSTRUZIONI S.R.L. 2.275.701,69                          -17,425% 0,2158%
24 CALCESTRUZZI VAL D'ENZA S.R.L. 2.275.152,60                          -17,445% 0,1959%
25 AMP AMBIENTE S.R.L. 2.275.109,44                          -17,446% 0,1943%
26 ANDREOLA COSTRUZIONI GENERALI S.P.A. 2.272.044,29                          -17,558% 0,0831%
27 COSTRUZIONI POZZOBON S.P.A. 2.271.793,39                          -17,567% 0,0740%
28 DOTT. CARLO AGNESE S.P.A. 2.269.748,94                          -17,641% -0,0002%
29 S.A.C.A.I.M. S.P.A. 2.261.494,53                          -17,940% -0,2997%
30 IMPRESA SILVIO PIEROBON S.A.S. 2.258.660,70                          -18,043% -0,4025%
31 IMPRESA POLESE S.P.A. 2.256.625,19                          -18,117% -0,4764%
32 CONSORZIO STABILE ANITEC 2.254.897,56                          -18,180% -0,5391%
33 CGS S.P.A. 2.251.858,08                          -18,290% -0,6493%
34 ELLA STRADE S.R.L. 2.250.180,26                          -18,351% -0,7102%
35 PATO PERFORAZIONI S.R.L. 2.245.049,57                          -18,537% -0,8964%
36 SICEA S.P.A. 2.244.558,21                          -18,555% -0,9142%
37 I.CO.P. S.P.A. 2.244.392,32                          -18,561% -0,9202%
38 F.LLI CAPPAROTTO S.N.C. 2.242.338,20                          -18,636% -0,9948%
39 TREVISAN S.P.A. 2.242.228,40                          -18,640% -0,9988%
40 MEDITERRANEA INFRASTRUTTURE S.R.L. 2.238.991,23                          -18,757% -1,1162%
41 ROSSI RENZO COSTRUZIONI S.R.L. 2.236.859,14                          -18,834% -1,1936%
42 VERONESE IMPIANTI S.P.A. 2.236.238,99                          -18,857% -1,2161%
43 CAVAGNIS COSTRUZIONI S.R.L. 2.232.378,42                          -18,997% -1,3562%
44 COSTRUZIONI GENERALI XODO S.R.L. 2.232.092,43                          -19,007% -1,3666%
45 IMPRESA TERZO S.R.L. 2.231.818,00                          -19,017% -1,3765%
46 ING. R. PACCAGNELLA S.R.L. 2.230.150,07                          -19,078% -1,4370%
47 VEZZOLA S.P.A. 2.228.650,76                          -19,132% -1,4914%
48 CDF COSTRUZIONI S.R.L. 2.227.021,00                          -19,191% -1,5506%
49 CONSORZIO COOPERATIVE COSTRUZIONI 2.226.777,82                          -19,200% -1,5594%
50 COGER S.P.A. 2.226.774,08                          -19,200% -1,5595%
51 C.I.MO.TER. S.R.L. 2.226.456,13                          -19,212% -1,5711%
52 MONTALTO SOCIETA' COOPERATIVA 2.223.668,33                          -19,313% -1,6722%
53 GPL COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 2.223.601,00                          -19,315% -1,6747%
54 ACMAR 2.223.475,39                          -19,320% -1,6792%
55 ASFALTI PIOVESE S.R.L. 2.223.427,75                          -19,322% -1,6810%
56 COMAC S.R.L. 2.220.304,85                          -19,435% -1,7943%
57 PROFACTA S.P.A. 2.217.752,94                          -19,528% -1,8869%
58 GEOCEM SOC. A. R.L. 2.215.297,05                          -19,617% -1,9760%
59 COSTRUZIONI SACRAMATI S.P.A. 2.214.651,43                          -19,640% -1,9994%
60 TONET S.R.L. 2.210.232,32                          -19,801% -2,1598%
61 COVECO 2.209.419,58                          -19,830% -2,1892%
62 GALIAZZO FRATELLI COSTRUZIONI S.R.L. 2.202.453,62                          -20,083% -2,4420%
63 CADORE ASFALTI S.P.A. 2.201.375,44                          -20,122% -2,4811%
64 FRIULANA BITUMI S.R.L. 2.198.642,98                          -20,221% -2,5803%
65 IMPRESA GELMINI LIDIO 2.198.631,00                          -20,221% -2,5807%
66 ITALBETON S.R.L. 2.194.653,90                          -20,366% -2,7250%
67 GIRARDINI S.P.A. 2.190.822,00                          -20,505% -2,8641%

controllo numero offerte valide 67                                             
media dei ribassi percentuali -17,641%
incremento della media -1,475%
soglia di anomalia -19,115%


